
SMLOUVA O DÍLO
vzavŤeíá podle zákona č.8912012 Sb., Oběanský zákonik, ve znění pozdějších předpisů, (dálejen "Občanský

zákonik"),
(dále jen" smlouva")

1. OBJEDNATEL:

Název:
Adresa:
Ič:
DIč:
Zastoupený:
Tel.:
e-mail:

(dále j en,,zadav ate|")

Obec Řitka,
Na Návsi 54,252 Og Řitt<a
00241644,
neplátce DPH
Mgr. Kamilem Abbidem, starostou obce
+420777 425 I44
obec@ritka.cz

2. ZHOTOVITEL:

Jméno: Libor Beneš
Adresa: Děkanská vinice I164317 ,140 00 Praha 4 - Nusle
Ič: 10160400
DIČ: neplátce DPH
Tel.: +420 602 286 84l
e-mail: stave bni.dozory((lseznaltr.cz
bankovní spojení: FIO banka, číslo účtu: 230026804012010

(dále j en,,zpracovatel")

uzavřeli níže uvedeného dne, rněsíce a roku tuto
smlouvu:

l.
Předmět smlouvy

1. Předmětern plnění je zajištění výkonu stavebního specialisty. Náplní činnosti je posuzování
projektové dokumentace staveb plánovaných v katastru obce Řitka, z hlediska jejich souladu
s Územním plánern obce, územním rozhodnutírn a stavebním povolenírn. Ye fázi realizace
těchto staveb pak kontrola clodržování podmínek výše vyjmenovaných závazných dokurnentů.
Předrnětern smlouvy mohou být i pr,áce a činnosti ve smlouvě neuveclené, souvisejí-li
s oborem stavebnictví a dohodnou-li se na jejich provedení snluvní strany.



1.

II.
povinnosti smluvních stran

Zptacovatel je povinen zejména:
a) Postupovat při plnění předrnětu smlouvy s odbornou péčí, dle pokynů zadavatele a

v souladu s jeho zájmy,
b) oznamovat zadavateli všechny okolnosti, které zjistil při plnění předrnětu smlouvy

a jež mohou rnít vliv na pokyny zadavatele,
c) upozornit zadavatele na případnou nevhodnostjeho pokynů,
d) zaÍizovatzá|ežitost osobně, popř. infolmovatzadavatele o svém zastupování,
e) zařízovat záležitost v souladu s podklady specifikovanýrni v čl. I odst. 1 smlouvy a

s PÍsemnýrni pokyny zadavatěle. Od polynů zaclavatele se může zpracovatel
odchýlit, jen je-li to naléhavě nezbytné v zájmu zadavatele a zptacovatel nemůže
včas obdržet jeho souhlas.

Zadav atel je zejména povinen :

a) předat zpracovateli kopie všech dokladů a dokumentů potřebných k výkonu
předmětu smlouvy.

b) zajistit zpracovaíeli cíoklad opravňující jej ke vstupu na staveniště stavebníků
c) navýzvu zpL,acovatele zúčastnit se clůležitých jednání,
d) PoskYtovat zpracovatelinezbytnou součinnost, potřebnou pro řádnévyilzení

záležitosti.

ilI.
Trvání smlouvy, výpověd' smlouvy

Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s možností výpovědi kteroukoliv ze
smluvních stían zapodmínek uvedených dále.

Tuto smlouvu je moŽné ukonČit ze strany zadavatele nebo zpracovatele, a to bud'dohodou
smluvních stran, nebo odstoupením některé ze snluvních stran ze zákonných důvodů.
OdstouPení je účinné dnem doručení písernného oznámení o odstoupení clruhé smluvní
straně.
Při ukonČení smlouvy dle bodu č. 2., čI. IIL bucle ve všech pI'ípadech k clatu ukončení
platnosti smlouvy provedeno v záty emné fi nanční vypořádání.

IV.
Cena za plnění předmětu smlouvy

Za Činnosti zPt'acovatele uvedené včl. I odst. l, této smlouvy, se zaclavatel zavazuje
zaplatit zpt'acovateli odrněnu ve výši hodinové zúčíovaci sazby óO0,-Kč/lhod. tj
sestsetkorunčeskýchzaj ednuhodi n u. zpracovatel není plátce DpH.

Náplň činností oceňovaných hodinovou zúčíovací sazbou:
a) Vlastní výkon technického clozoru na staveništi
b) Studiurn projektových a ostatních podklaclů rnirno staveniště
c) Kontlola čerpání rozpočtu a soupisů provedených praci
cl) Čas strávený telefonickou a elektronickou kornunikací s účastníky výstavby
e) Čas str,ávený na cestě do místa výkonu a z lnistavýkonu
0 Ostatní - bucle specifikováno v příslušnérn něsíčnimvýkazučinnosti clle čl.V., odst.2

2,

1.

2.

4.

l.

2.



V.
Platební podmínky

1 . Odměna bude zpracovateli proplácena na zák|adé měsíčních faktul vystavených
zPracovatelern. Faktuly budou vystavovány k poslednímu dni každého měsíce.

2. Přílohou každé rněsíční faktury vystavené zp[acoyatelem bude hoclinový výkaz činností
zpracovate|e v daném měsíci.

3, Splatnost faktury je 14 dni ode dne jejího doručení zadavateli, zá|ohy zad,avate|
nePoskytuje. Termínem Úhrady je den odepsání příslušné částky z účtu zadavatele ve
prospěch účtu zpracovatele.

4. Je-li zadavatel v prodlení s úhradou plateb podle čl. V. této srnlouvy, je zptacovatel
oPrávněn ÚČtovat zadavate|i snrluvní pokutu ve výši 0,05 O/o z nelhrazené diužné částky
podle příslušné faktury zakaždý den prodlení.

vI.
povinnost mlčenlivosti

1. Srnluvní stt'any se zavazuji zachovávat rnlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se
dozvěděly při plnění této smlouvy nebo v souvislosti s ní. Povinnost rnlčenlivosti zahrnuje
skuteČnosti obchoclní, neobchodní, technické či netechnické povahy, související s činností
objednatele, které mají skutečnou, nebo alespoň potenciální materiální nebo i materiální
hodnotu a nejsou běžně dostupné. Povinnost rnlčenlivosti se nevztahuje na informace,
které jsou obecně znátné a jsou volně k dispozici.

vII.
závěrečná ustanovení

Na Právni vztahy, touto smlouvou založené a v ní výslovně neupravené, se použijí
příslušná ustanovení obchodního zákoníku.
VeŠkeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně ve formě číslovaného
cloclatku k této smlouvě, podepsaného oprávněnýrni zástupci obou snluvních stran.
Smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích s platností originálu, z nic\tž zadavatel obdrži
dvě vyhotovení a zpracovatel jedno.
UČastníci této srnlouvy prohlašují, že smlouva byla sjeclnána na základě jejich pravé a
svobodné vŮle, že si její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými
vlastnoručnírni podpisy.

5. Následující přílohy jsou včleněny do smlouvy a tvoří její nedílnou součást, bez ohledu
na to, zda jsou fyzicky připojeny:

Přílohrl smlouvy c'. 1 .,Osvědčení o atíorizaci č. 6ó0l
příloha smlouvy č. 2 : yýpis z živnostenského rejstříku zpracovatele

V Řitce dne: 1.října 20l8

OBEC ŘlrxR
Na Návs; :1 ?-52 03, Řitka

lČo: oozqa. ;i,): C,Zo024,1644
'll.: 318592289, .-,;, . : .:, , :,Qritka.cz

1.

2.

3.

4.

Libor Beneš


